
Smluvní strany
1. Prodávající:

Nemocnice Písek, a.s., se sídlem Karla Čapka 589, 397 01 Písek
jednající: MUDr. Jiří Holan, MBA, předseda představenstva a Ing. Dana Čagánková, člen
představenstva
zapsaná u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1462
IČ: 260 95 190, DIČ: CZ26095190, DIČ pro účely DPH: CZ699005400

a

2. Kupující:
Základní škola T. G. Masaryka a Mateřská škola Písek, Čelakovského 24
se sídlem Čelakovského 24.Pražské Předměstí, 397 01 Písek
jednající:
zapsaná u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl Pr., vložka 152
IČ: 709 43 125, DIČ: CZ70943125

obě smluvní strany se dohodly na tomto

DODATKU č. 3 (dále jen Dodatek)
ke Smlouvě o poskytování stravovacích služeb uzavřené dne 02. 10. 2017

(dále jen Smlouva) následovně:

I. Předmět Dodatku
Předmětem tohoto Dodatku je změna ceny za oběd:

1. včl. IV. Cena a platební podmínky se v odst. 1. vypouští text ... „ ve výši 95,- Kč vč. 15 %
DPH za oběd“ ... a nahrazuje se textem ... „ve výši 120,- Kč vč. 15 % DPH za oběd“....

II. Platnost a účinnost Dodatku
Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
01.01.2024.

III. Závěrečná ustanovení
Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.
Tento Dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy.
Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž prodávající a kupující obdrží po jednom
vyhotovení.
Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že Dodatek byl uzavřen podle jejich svobodné vůle,
a Že s jeho obsahem souhlasí.

Písek dne ....................... Písek dne .......................
oje M Digitálně podepsal

Digitálně podepsal *v/ Digitálně podepsalMUDr. Jiri MUDr.Jiří Holan MBA Ing. Dana Čeánková
Datum: 2023.10.02 Datum: 2023.10.03 = / /
13:10:42 +02'00' H O |a n M BA 178 +02'00' Cagá n ková AABA620200-

Za kupujícího: Za prodávajícího:

MUDr. Jiří Holan, MBA Ing. Dana Čagánková
ředitel předseda představenstva člen představenstva

Základní škola T.G. Masaryka Nemocnice Písek,a.s. Nemocnice Písek,a.s.
a Mateřská škola Písek


